
 

Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының тізбесін 

бекіту туралы 

Қостанай облысы әкімдігінің 2009 жылғы 16 қаңтардағы № 14 қаулысы. 

Қостанай облысының Әділет департаментінде 2009 жылғы 26 қаңтарда № 3666 

тіркелді. 

       Ескерту. Тақырып жаңа редакцияда - Қостанай облысы әкімдігінің 

14.09.2018 № 412 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 

күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі). 

       "Жануарлар дүниесін қорғау, өсімін молайту және пайдалану туралы" 

Қазақстан Республикасы Заңының 10-бабы 2-тармағының  3) тармақшасына 

сәйкес және қолданыстағы заңнамаға сәйкестендіру мақсатында Қостанай 

облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

       1. Қоса беріліп отырған жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су 

айдындарының тізбесі бекітілсін. 

      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Қостанай облысы әкімдігінің 14.09.2018 

№ 412 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 

күн өткен соң қолданысқа енгізіледі). 
 

      2. "Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының тізбесін 

бекіту туралы" Қостанай облысы әкімдігінің 2008 жылғы 25 қаңтардағы № 43 

қаулысының күші жойылды деп танылсын (мемлекеттік тіркеу реестріндегі 

нөмері 3594; 2008 жылы 14 наурыздағы № 32 "Қостанай таңы", 2008 жылы 13 

наурыздағы № 38 "Костанайские новости" газеттерінде жарияланған). 

      3. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күнінен бастап он күнтізбелік 

күн өткен соң қолданысқа енгізіледі. 
      Облыс әкімі С. Кулагин 

  

Әкімдіктің 

2009 жылғы 16 қаңтардағы 

№ 14 қаулысымен бекітілген 

 Жергілікті маңызы бар балық шаруашылығы су айдындарының тізбесі 

       Ескерту. Қосымшаның тақырыбы жаңа редакцияда - Қостанай облысы 

әкімдігінің 14.09.2018 № 412 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен 

кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі). 

       Ескерту. Тізбеге өзгерту енгізілді - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28  

№ 337 (қолданысқа енгізілу тәртібін  2-тармақтан қараңыз); 2010.01.30  № 43 

(қолданысқа енгізілу тәртібін 2-тармақтан қараңыз); 2010.05.11  № 177 

(қолданысқа енгізілу тәртібін 2-тармақтан қараңыз); 2010.10.29  № 435; 

2012.04.16 № 186 (алғашқы рет ресми жарияланған күнінен кейін он күнтізбелік 



күн өткен соң қолданысқа енеді); 2012.09.24  № 412; 02.07.2013  № 270 (алғаш 

ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі); 25.11.2013  № 527 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 

күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 09.04.2014  № 130 (алғашқы 

ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі); 06.10.2015  № 416 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 

күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 25.02.2016 № 80 (алғашқы 

ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі); 07.12.2017 № 619 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 

күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі); 14.09.2018 № 412 (алғашқы 

ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі); 26.02.2019 № 87 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін 

күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізілед) қаулыларымен. 

р/с № Балық шаруашылығы су айдынының атауы Аумағы, гектар 
Орналасу 

ауданы 

1. Ақсор көлі 169 

Алтынсарин 

2. Ақсуат көлі 281 

3. Алтыбай көлі 102 

4. Арчаколь көлі 73 

5. Жалгызкөл көлі 78 

6. Жартаскөл көлі 58 

7. Истай көлі 147 

8. Қабылкөл көлі 140 

9. Қарапсепкан көлі 175 

10. Құлақтыкөл көлі 175 

11. Құсмұрын көлі 46015 

12. Рыбное көлі 65 

13. Рымское көлі 102 

14. Сливное көлі 534 

15. Степанкөлі көлі 51 

16. Талы көлі 1391 

17. Теңіз көлі 181 

18. Тұрантайкөл (Анастасьевское) көлі 138 

19. Угловое көлі 161 

20. Ұзынкөл көлі 257 

21. Үлгілі көлі 40 

22. Шұбаткөл көлі 150 

23. Шұнқыркөл көлі 15,3 

24. Беляевский тоғаны 17 

25. Докучаевский тоғаны 45 

26. Железнодорожный тоғаны 36 



27. Казахский тоғаны 33 

28. Кирпичный тоғаны 32,8 

29. Коллектив тоғаны 28 

30. Лог Кандыбайский тоғаны 19,6 

31. Цыганский Лог тоғаны 160 

32. Ағаштыкөл көлі 337 

Аманкелді 

33. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

34. Алакөл көлі 144 

35. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

36. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

37. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

38. Боқай көлі 263 

39. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

40. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

41. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

42. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

43. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

44. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

45. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

46. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

47. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

48. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

49. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

50. Жолшора көлі 500 

51. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

52. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

53. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

54.  алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 



жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

55. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

56. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

57. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

58. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

59. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

60. Сарыбай-Алакөл көлі 125 

61. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

62. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

63. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

64. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

65. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

66. Үлкенсор көлі 276 

67. Шабындысор көлі 966 

68. Шайлықылы көлі 691 

69. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

70. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

71. Жалдама өзені 
 

 

72. Қараторғай өзені 
 

 

73. Қарынсалды өзені 
 

 

74. 
Торғай мен Қабырға өзендері ортасындағы 

канал 

 

 

Аманкелді 

75. Тентексай өзбойы 
 

 

76. Мұқыр өзені 
 

 

77. Сымтаз өзені 
 

 

78. Сабылы-Торғай өзені 
 

 



79. Сарцай өзені 
 

 

80. Каганович өзені 
 

 

81. Тоқанай өзені 
 

 

82. Тасты өзені 
 

 

83. Сарыторғай өзені 
 

 

84. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

85. № 1 котлован 2 

Әулиекөл 

86. № 2 котлован 2 

87. № 3 котлован 2 

88. № 4 котлован 2 

89. Алакөл (үлкен) көлі 156 

90. Алакөл (тұзды) көлі 138 

91. Бәкенсай көлі 50 

92. Балықтыкөл көлі 331 

93. Бидайық (Солдатское) көлі 163 

94. Жалтыркөл көлі 96 

95. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

96. Қараткөл көлі 175 

97. Кішкенкөл көлі 153 

98. Қоскөл көлі 30 

99. Қоскөл (Пограничное) көлі 107 

100. Кругленькое көлі 15,2 

101. Ноғайкөл көлі 380 

102. Океан (Ақсан) көлі 220 

103. Сарткөл көлі 40 

104. Сұлукөл көлі 600 

105. Тастемір көлі 336 

106. Шағыбай көлі 400 

107. Шилі көлі 1432 

108. Шнет көлі 142 

109. № 1 тоған 30 

110. № 11 тоған 76 

111. № 12 тоған 54 

112. № 2 тоған 240 

113.  алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 



жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

114. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

115. Деповский тоғаны 123 

116. Жылтыр (Казачка) тоғаны 123 

117. Кировская балка тоғаны 40 

118. Кондратьевский тоғаны 75 

119. Огородный тоғаны 12,2 

120. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

121. Поливочный тоғаны 240 

122. Шиелісай тоғаны 30 

123. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

124. Орта Бұлақ тоған-бұлағы 1,5 

125. Жаркөл көлі 251 

126. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

127. Ақжар су қоймасы 140 

Арқалық 

қаласы 

128. Тасты су қоймасы 114 

129. № 1 көлі 22,2 

130. № 2 көлі 9,4 

131. № 3 көлі 17,6 

132. № 4 көлі 26,8 

133. № 5 көлі 77,6 

134. № 6 көлі 42,4 

135. Бикен көлі 240 

136. Жаркөл көлі 92,9 

137. Шошқалы көлі 227 

138. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

139. Жоғары-Тобол су қоймасы 8740 

Денисов 

140. Аққусор көлі 70 

141. Арыстансор көлі 83 

142. Большое Песчаное көлі 63 

143. Большой Кусет көлі 48 

144. Жақсы Алакөл көлі 2495 

145. Жалтыркөл көлі 85 

146. Жауғашты көлі 371 

147. Қаракөл көлі 62 



148. Қырғыз көлі 38 

149. Коммуное көлі 63 

150. Котлован көлі 48 

151. Кіші Жауғашты көлі 62 

152. Обалкөл көлі 60 

153. Разливное көлі 48 

154. Рыбное көлі 31 

155. Соркөл көлі 37 

156. Төмембай көлі 27 

157. Устрашим көлі 124 

158. Чебендысор көлі 106 

159. Шұнқыркөл көлі 100 

160. Ақсай тоғаны 30 

161. Котюбок тоғаны 50 

162. Солянка тоғаны 100 

163. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

164. Лужок тоғаны 12,5 

165. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

166. Платинка тоғаны 41 

167. Сухая өзені 10,6 

168. Айнакөл көлі 429 

Жангелдин 

169. Ақкөл көлі 6226 

170. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

171. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

172. Бектемір көлі 75 

173. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

174. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

175. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

176. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

177. Қарақамыс көлі 450 

178. Қарақамыс көлі 569 

179. Қарасор көлі 927 

180. Кішітай көлі 20 



181. Насыбайкөл көлі 184 

182. Ойшұмақты көлі 467 

183. Садақбай көлі 350 

184. Сулы көлі 105 

185. Татыр көлі 768 

186. Үлкентай көлі 60 

187. Шұмекті көлі 274 

188. Алакөл шатқалының ағымы 10 

189. Сарысу өзені 
 

 

190. Тауш өзені 
 

 

191. Ақмырза көлі 72 

192. Қабырға өзенінің ағысы 15 

193. Тұраған өзенінің ағысы 5 

194. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2012.04.16 № 186 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

195. Қарасу өзені 16 

196. Сужарған көлі 150 

197. Шұбалан көлі 100 

198. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

199. Желқуар су қоймасы 800 

Жітіқара 

200. Еркебай көлі 135 

201. Қарамола көлі 164,4 

202. Қуандыбай көлі 140 

203. Толыбайқопа көлі 491 

204. Үлкенқопа көлі 527 

205. Шөптікөл көлі 152,6 

206. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

207. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

208. Ақ тасты тоғаны 4,6 

209. Ақ ауыл тоғаны 3 

210. Бородинка тоғаны 13,8 

211. Двуреченский тоғаны 383 

212. Долыбай тоғаны 36 

213. Милютинский тоғаны 3,5 

214. Камыстинская дойка сутоғаны 40 

Қамысты 215. Котлован 0,5 

216. Адайкөл көлі 1032 



217. Ақбай көлі 287 

218. Батпақкөл көлі 285 

219. Близқопа көлі 1053 

220. Гайсинская плотина көлі 35 

221. Жаркөл көлі 356 

222. Жолшора көлі 538 

223. Қаракөл көлі 47,5 

224. Қарқымбай көлі 142,5 

225. Қояндықопа көлі 637 

226. Қулыкөл көлі 3365 

227. Мамыркөл көлі 472 

228. Талдыкөл көлі 1120 

229. Томарлықопа көлі 1065 

230. Оразқопа көлі 697 

231. Шағыркөл көлі 454 

232. Шөптіккөл көлі 471 

233. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

234. Шұқыркөл көлі 130 

235. Қарасу тоғаны 100 

236. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

237. Қожыр көлі 150 

238. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

239. Қайыңдысор көлі 561 

240. Жарсор көлі 607 

241. Белокаменное көлі 508 

Қарабалық 

242. Бисаркөл көлі 450 

243. Үлкен Қонсүлек көлі 110 

244. Үлкен Талдыкөл көлі 422 

245. Бұржақ көлі 181 

246. Жылтыр Қарабас көлі 463 

247. Істай көлі 108 

248. Қаранкөл көлі 28 

249. Қособа көлі 1006 

250. Қошықбай көлі 510 

251. Кіші Бөрлі көлі 632 

252. Сазынбай көлі 475 

253. Саламат көлі 645 

254. Сандыбай көлі 80 



255. Сарткөл көлі 160 

256. Сарыкөл көлі 160 

257. Сасықкөл көлі 2009 

258. Светлое көлі 490 

259. Сырдақ көлі 507 

260. Үлкен Бөрлі көлі 1453 

261. Шөпті Қарабас көлі 222 

262. Өленді көлі 60 

263. Үлкен Босаға көлі 170 

264. Кіші Босаға көлі 160 

265. Тасты көлі 100 

266. Қарақопа көлі 258 

267. Кочковатое көлі 35 

268. Алабота көлі 3639 

Қарасу 

269. Биесоған көлі 393 

270. Жаншора көлі 1573 

271. Жекекөл көлі 1109 

272. Қарақамыс көлі 409 

273. Қойбағар көлі 9595 

274. Теңізкөл көлі 729 

275. Тонтігер көлі 5200 

276. № 5 тоған 78 

277. № 8 тоған 73 

278. Амангелді тоғаны 347 

279. Железнодорожный тоғаны 100 

280. Колесниково көлі 678 

Қостанай 

қаласы 

281. Мазарево көлі 450 

282. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

283. Попово көлі 237 

284. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

285. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 06.10.2015 № 416 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

286. Колесная өзбойы 2 

287. Ерисковское су қоймасы 28 

Қостанай 

288. Котлован 1 

289. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

290. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 



291. Балықты көлі 46 

292. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

293. Бегежан көлі 115 

294. Аты жоқ көл 19,6 

295. Аты жоқ көл 5 

296. Безымянное көлі 7,8 

297. Безымянное көлі 4,4 

298. Большое Макарово көлі 90 

299. Үлкен Қоскөл көлі 31 

300. Үлкен Шишікөл көлі 152 

301. Гноевское көлі 22 

302. Жайлаутомар (Бондарево) көлі 48 

303. Жамбыл көлі 15 

304. Жалкөл көлі 163 

305. Жәнібек көлі 100 

306. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

307. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

308. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

309. Кенжетомар көлі 70 

310. Кенебайқай көлі 246 

311. Кипколовое көлі 33 

312. Қойғара көлі 437 

313. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

314. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

315. Коровье көлі 48 

316. Қостомар көлі 75 

317. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

318. Котел көлі 50 

319. Кошелевское көлі 160 

320. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

321. Күздіктомар көлі 94 



322. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

323. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

324. Қонай көлі 9 

325. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

326. Қонайкөл көлі 192 

327. Лелечье көлі 106 

328. Маиш көлі 212 

329. Кіші Қоскөл көлі 30 

330. Кіші Шишікөл көлі 84 

331. Медет көлі 300 

332. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

333. Нагимовское көлі 40 

334. Неміс көлі 36,9 

335. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

336. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

337. Өтегенкөл көлі 475 

338. Охотничье көлі 20 

339. Перерезное көлі 60 

340. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2012.04.16 № 186 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

341. Песчаное көлі 59 

342. Попово көлі 28 

343. Промежуточное көлі 3 

344. Рыбное көлі 143 

345. Рыбное көлі 27 

346. Рыспай көлі 118 

347. Сартовское (Саратовское) көлі 100 

348. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

349. Семилетка көлі 7 

350. Станционное көлі 15 

351. Степное көлі 80 

352. Сұлтанбай көлі 50 

353. Сырым көлі 29,6 

354. Тойтомар көлі 60 



355. Тоқайкөл көлі 319 

356. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

357. Ұзынкөл көлі 125 

358. Ұзынкөл (Байжігіт) көлі 473 

359. Ұзынкөл (Түпес) көлі 430 

360. Чистенькое көлі 18 

361. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

362. Шайтомар көлі 40 

363. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

364. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

365. Аты жоқ тоған 7,8 

366. Аты жоқ тоған 3 

367. Безымянный тоғаны 7,8 

368. Большой тоған 2,8 

369. Большой тоған 21 

370. Келлеровский тоғаны 7 

371. Нечаевский тоғаны 12 

372. Новый тоғаны 20 

373. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

374. Русский тоғаны 14 

375. Сергеевский тоғаны 10 

376. Шан-сай тоғаны 20,3 

377. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

378. Черновицкий тасуы 2 

379. Көлдер жүйесі 8,5 

380. Пристань өзбойы 5 

381. Майкөл көлі 101 

382. Молокановский тоғаны 5 

383. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

384. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

385. Аты жоқ тоған 1,4 

386. Шлек көлі 40 



387. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

388. Қарақоға көлі 60 

389. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

390. Тасуымен Әділбай көлі 94 

Меңдіқара 

391. Алакөл көлі 1173 

392. Алакөл (Мокрое) көлі 1763 

393. Алқакөл көлі 116 

394. Араскөл көлі 63,8 

395. Арықбалық көлі 49 

396. Балықтыкөл көлі 142 

397. Безымянное көлі 1,5 

398. Белое көлі 36 

399. Боровское көлі 190 

400. Быжырған көлі 106 

401. Воронья Ляга көлі 560 

402. Жыланды көлі 50 

403. Жыныскөл көлі 45 

404. Зоново көлі 50 

405. Каменное көлі 4 

406. Қарабидайкөл көлі 42 

407. Қарақамыс көлі 204 

408. Каргалка көлі 34 

409. Карьер көлі 8 

410. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

411. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

412. Медет көлі 156 

413. Мендайсор көлі 178 

414. Напряж көлі 2 

415. Паймамар көлі 8 

416. Саршумақ көлі 37 

417. Таскөл көлі 131 

418. Теңіз көлі 6420 

419. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

420. Щучье көлі 1,5 

421. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

422. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

423. Каменский тоғаны 10 



424. Каменск-Уральский тоғаны 121 

425. Қаранғалық тоғаны 120 

426. Меңдіқарасай тоғаны 128 

427. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

428. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

429. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

430. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2010.05.11 № 177 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

431. Покровский тоғаны 90 

432. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

433. Тереңсай көлдерінің жүйесі 2 

434. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

435. Жусалинский тоғаны 8 

436. Әскер көлі 15 

437. Мызыкөл көлі 80 

438. Аты жоқ көл 90 

439. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2010.10.29 № 435 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

440. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

441. Маковое тоғаны 40 

442. Қарасор көлі 530 

443. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

444. Ақкөл көлі 80 

Науырзым 

445. Байтума көлі 760 

446. Үлкен Қосқопа көлі 610 

447. Камышовое көлі 82 

448. Кіші Қосқопа көлі 682 

449. Попово көлі 112 

450. Сәнкібай көлі 571 

451. Шөптікөл көлі 1000 

452. Ақшакөл (Чистое) көлі 51 

Сарыкөл 

453. Бозщакөл көлі 2419 

454. Үлкен Қоскөл көлі 98 

455. Дедово көлі 157 

456. Жақсыжаркөл көлі 1346 

457.  алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 



жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

458. Жолтай көлі 361 

459. Қаракүлдік көлі 197 

460. Қараоба көлі 260 

461. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2010.10.29 № 435 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

462. Моховое көлі 50 

463. Сарыкөл көлі 3768 

464. Соленое көлі 39 

465. Ұзынкөл көлі 200 

466. Сорочинский тоғаны 1,5 

467. 
Златоуст ауылдық округінің аумағындағы 

тоғандар жүйесі 
12 

468. Семеновское көлі 25 

469. Карьер су айдыны 8 

Таран 

470. Қаратомар су қоймасы 9400 

471. Қызылжар бөгені 296 

472. Ақсу көлі 15 

473. Балықты көлі 45 

474. Аты жоқ көл 5,8 

475. Большое Немецкое көлі 119 

476. Үлкен Қайындыкөл көлі 92,1 

477. Валерьяновская балка көлі 30 

478. Жалаңаш көлі 180 

479. Жалтыр көлі 53 

480. Жалтыркөл көлі 47 

481. Жаманалакөл көлі 895 

482. Қаиындыкөл көлі 126 

483. Қайранкөл (Песчаное) көлі 44 

484. Қайранкөл (Светляки) көлі 40 

485. Қамыстыбөрлі көлі 120 

486. Қарамсақ көлі 35,7 

487. Қарасор көлі 2529 

488. Қарасор көлі 407 

489. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

490. Қоржынкөл көлі 112 

491. Қосжалтыр көлі 53 

492. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

493. Мақбалакөл көлі 182 



494. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

495. Матай көлі 100 

496. Сабынкөл көлі 537 

497. Саманкөл көлі 161 

498. Сапула көлі 132 

499. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

500. Тоқтыбайкөл көлі 193 

501. № 1 тоған 81 

502. Аты жоқ тоған 67 

503. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

504. Қожай арқалығы тоғаны 50 

505. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

506. Шөптікөл бөгетшесі тоғаны 87 

507. Қарасу өзені 
 

 

508. Блестящее көлі 23,8 

509. Кривое батпағы 44,4 

Ұзынкөл 

510. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

511. Айтпайкөл көлі 165 

512. Ақжан (Большое Неклюдово) көлі 1427 

513. Ақпанча көлі 216 

514. Ақпас көлі 143 

515. Ащыкөл (Мендайсор) көлі 191 

516. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

517. Бабье көлі 791 

518. Балықты көлі 452 

519. Батсалыкөл көлі 285 

520. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

521. Безносово көлі 184 

522. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

523. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 



524. Большое көлі 513 

525. Большое көлі 300 

526. Большое Горькое көлі 54 

527. Большое Займище көлі 204,4 

528. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

529. Үлкен Қайранкөл көлі 65,1 

530. Үлкен Қоскөл көлі 287 

531. Үлкен Теріскөл көлі 570 

532. Үлкен Үшкөл көлі 251 

533. Бугроватое көлі 87 

534. Вяткино көлі 33 

535. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

536. Данинқарасу көлі 48 

537. Долбилово көлі 512 

538. Жаман көлі 753 

539. Жаманке көлі 197 

540. Жарқайың көлі 1727 

541. Жаркөл көлі 533 

542. Желтенькое көлі 22,5 

543. Желтенькое көлі 70 

544. Жыланды көлі 290 

545. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

546. Игнашкино көлі 20 

547. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

548. Итсары көлі 353 

549. Қайранкөл көлі 33 

550. Қайранкөл көлі 37 

551. Қайранкөл көлі 68,7 

552. Камышовое (Лебяжье) көлі 300 

553. Карагер көлі 394,8 

554. Қарақамыс көлі 278 

555. Қаранкөл көлі 40,3 

556. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2012.04.16 № 186 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

557. Көгенкөл көлі 31 

558. Қоскөл көлі 104 

559. алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 



жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

560. Кривое көлі 356 

561. Кругленькое көлі 23 

562. Куренное көлі 493 

563. Құркөл көлі 426 

564. Куртур көлі 140 

565. Маленькое көлі 39,4 

566. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

567. Моховое көлі 102 

568. Моховое көлі 202 

569. Мырзагелді көлі 145 

570. Өгізбалық көлі 165 

571. Орлово көлі 119 

572. Орлово көлі 152 

573. Орловское көлі 141 

574. Ортакөл көлі 554 

575. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2009.09.28 № 337 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

576. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

577. Плоское көлі 212 

578. Прудок көлі 61 

579. Пустое көлі 80 

580. Речное көлі 2267 

581. Сарыоба көлі 2827 

582. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

583. Сладкое көлі 1073 

584. Соболево көлі 35 

585. Соколово көлі 104 

586. Сулукөл көлі 263 

587. Теңізкөл көлі 169 

588. Токарево көлі 18,2 

589. Тран көлі 352 

590. Төлебай көлі 163,5 

591. Ұзынкөл көлі 183 

592. Ұлыкөл көлі 286 

593. Үшағаш көлі 16 

594. Хохловатое көлі 200 



595. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

596. Чистенькое көлі 47 

597. Шаврино көлі 218 

598. Шашмурино көлі 90 

599. Шошқалы көлі 5000 

600. Федорово көлі 50 

601. Алешкино (Аяғанкөл) көлі 50 

602. Байғана көлі 50 

Федоров 

603. Бақаншекам көлі 189 

604. Бікілек көлі 138 

605. Үлкен Қарақопа көлі 92 

606. Үлкен Қарлаған көлі 94 

607. Большой Қоржынкөл көлі 170 

608. Үлкен Қоскөл көлі 602 

609. Үлкен Қашалтыр көлі 90 

610. Борша-Бескөл көлі 293 

611. Жақсы Жаркөл көлі 866 

612. Жаман Жаркөл көлі 263 

613. Жаңгіркөл көлі 111 

614. Жар-Жалтыркөл (Краснянское) көлі 523 

615. Жеребец (рыбное) көлі 143 

616. Жұбалы көлі 336 

617. Жол-Жорған көлі 1254 

618. Қайыңдыкөл көлі 415 

619. Қамысты Шаңдақ көлі 47 

620. Қамысты көлі 200 

621. Кемебайкөл көлі 411 

622. Қосжалтыр көлі 57,2 

623. Лысанов көлі 195 

624. Кіші Барақ көлі 462 

625. Кіші Қарлаған көлі 45 

626. Кіші Қоскөл көлі 90 

627. Кіші Қосжалтыр көлі 40,3 

628. Маңбай көлі 273 

629. Мыңжассор көлі 344 

630. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

631. Окужане көлі 38 

632. Сарбақа көлі 279 

633. Саут көлі 445 



634. Светлое көлі 77 

635. Сирень көлі 229 

636. Сопый көлі 372 

637. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

638. Соркөл көлі 175 

639. Тоғызбай көлі 129 

640. Тоқтас көлі 1200 

641. Три девки көлі 95 

642. Тұнғыйық көлі 12 

643. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

644. Ұзынкөл көлі 506 

645. Үлкен Барақ көлі 441 

646. Уральчик көлі 30 

647. Шәкірт көлі 230 

648. Шошқалы көлі 90 

649. Қара Қопа батпағы 45 

650. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қостанай 

облысының 

аумағы 

651. Қабырға өзені 
 

 

652. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2010.10.29 № 435 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 

653. Құндызды өзені 
 

 

654. Сарыөзен өзені 
 

 

655. Теректі өзені 
 

 

656. 
 алынып тасталды - 25.02.2016 № 80 қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен 

кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

657. Тоғызақ өзені 
 

 

658. Торғай өзені 
 

 

659. Обаған өзені 
 

 

660. Ұлы-Жыланшық өзені 
 

 

661. Ұлқаяқ өзені 
 

 



662. Шилі өзені 
 

 

663. Шолақтерек өзені 
 

 

664. Шортанды өзені 
 

 

665. Арыстанкөл көлі 120 Алтынсарин 

666. Бутобайкөл көлі 50 Алтынсарин 

667. Бестөбе көлі 16,3 Амангелді 

668. Үшқарасу көлі 14,5 Амангелді 

669. Атанақ көлі 250 Әулиекөл 

670. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Әулиекөл 

671. Аты жоқ көл 15 Денисов 

672. Бекперген көлі 27,6 Денисов 

673. Бесарабка көлі 8 Денисов 

674. Қашқынбай көлі 57,8 Денисов 

675. Моховое көлі 12 Денисов 

676. Тасуымен Платинка көлі 10,5 Денисов 

677. Пресное көлі 100 Денисов 

678. Искра тоғаны 10 Денисов 

679. Шұнқыркөл тоғаны 12 Денисов 

680. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Жангелдин 

681. Сор көлі 127 Жангелдин 

682. Сор көлі 150 Жангелдин 

683. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Жангелдин 

684. Теке өзені 
 

 
Жангелдин 

685. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 07.12.2017 № 619 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Жітіқара 

686. Шортанды су қоймасы 170 Жітіқара 

687. Идрисовский тоғаны 80 Жітіқара 

688. Сарысай тоғаны 20 Жітіқара 

689. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қамысты 

690. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қамысты 



691. Окопное батпағы 95 Қарабалық 

692. 
Октябрь-Панфилов автожолынан 31 

километрдегі жарылғыш котлован 
2,2 Қарасу 

693. Гагарин атындағы тоған 15 Қарасу 

694. Жалғызқан ауылындағы тоғандар жүйесі 70 Қарасу 

695. Нечаев ауылындағы жарылғыш котлован 10 Қостанай 

696. Кривой Лиман котлованы 1,5 Қостанай 

697. Половников ауылындағы котлован 15 Қостанай 

698. Аты жоқ көл 2 Қостанай 

699. Аты жоқ көл 2 Қостанай 

700. Коко көлі 40 Қостанай 

701. Лобыза көлі 25 Қостанай 

702. Серментойқырынғал көлі 60 Қостанай 

703. Зареченский тоғаны 15 Қостанай 

704. Садовое тоғаны 10 Қостанай 

705. Бестауық көлі 15 Меңдіқара 

706. Горелое көлі 60 Меңдіқара 

707. Мармышное көлі 150 Меңдіқара 

708. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Меңдіқара 

709. Айсарықопа көлі 169 Науырзым 

710. Байназарқопа көлі 374 Науырзым 

711. Үлкендәмді өзені 
 

 
Науырзым 

712. Дәмді көлі 15 Науырзым 

713. Кривое көлі 20 Сарыкөл 

714. Каменный карьер су тоғаны 3 Таран 

715. Есул көлі 25 Таран 

716. Кішкенекөл көлі 16 Таран 

717. Кушупай көлі 40 Таран 

718. Большое Меньшиково көлі 75,5 Ұзынкөл 

719. Большое Маркино көлі 565 Ұзынкөл 

720. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Ұзынкөл 

721. Есеткөл көлі 152 Ұзынкөл 

722. Қайранкөл көлі 35 Ұзынкөл 

723. Қамысты көлі 99 Ұзынкөл 

724. Комендатское көлі 120 Ұзынкөл 

725. Құгенкөл көлі 80 Ұзынкөл 

726. Помышкөл көлі 103 Ұзынкөл 

727. Пригонное көлі 90 Ұзынкөл 



728. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Ұзынкөл 

729. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Ұзынкөл 

730. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Федоров 

731. Соленое көлі 32 Алтынсарин 

732. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қамысты 

733. 
Сарыөзен шатқалының Қызыл котлованы 

тасқынымен 
120 Қамысты 

734. № 3 тоған 25,5 Қамысты 

735. Прогонное көлі 90 Қостанай 

736. Безымянное (Ложбинное) көлі 50 Қостанай 

737. № 1 котлован 1,5 Қостанай 

738. № 2 котлован 1,5 Қостанай 

739. Архиповский тоғаны 28 Меңдіқара 

740. Қоскөл көлі 200 Науырзым 

741. Қызылүй көлі 238,8 Науырзым 

742. № 1 карьер 20 Таран 

743. № 2 карьер 20 Таран 

744. № 4 карьер 20 Таран 

745. Балахтинская балкасының участкесі 30 Таран 

746. Жарсор көлі 30 Таран 

747. Тақсор көлі 176,9 Таран 

748. Қаракөл шатқалы 115 Таран 

749. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Ұзынкөл 

750. Ситникова көлі 15,6 Ұзынкөл 

751. Козявное көлі 38,8 Ұзынкөл 

752. Большое Ямино көлі 15,6 Ұзынкөл 

753. Федосово көлі 72,5 Ұзынкөл 

754. Точенское батпағы 10 Ұзынкөл 

755. Иванушкино көлі 19,7 Ұзынкөл 

756. Измайловское көлі 84,5 Ұзынкөл 

757. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Федоров 

758. Шақпақ көлі 95 Аманкелді 

759. Жекекөл көлі 122 Аманкелді 



760. Өтеміс өзбойы 
 

 
Аманкелді 

761. Байғабыл өзені 
 

 
Аманкелді 

762. Меновская бөгеті 16 
Арқалық 

қаласы 

763. Жалтыркөл көлі 67 Әулиекөл 

764. Камышиное көлі 27 Әулиекөл 

765. Көкпекті көлі 52 Әулиекөл 

766. № 1 Майкульская бөгеті 5 Әулиекөл 

767. Майкульская дамба тоғаны 3,5 Әулиекөл 

768. Саралат шұңқыры 1,7 Әулиекөл 

769. Рыбное көлі 4663 
Қостанай 

қаласы 

770. Новые разливы көлі 1150 
Қостанай 

қаласы 

771. Қарасай тоғаны 3 Денисов 

772. Қарасу өзені 
 

 
Жангелдин 

773. Кусакан тоғаны 10 Жітіқара 

774. Бердинский жарылғыш шұңқыры 35 Қамысты 

775. Атауы жоқ тоған 30 Қамысты 

776. Соркөл көлі 50 Қамысты 

777. Орунтайкопа көлі 178 Қамысты 

778. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қарасу 

779. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қарасу 

780. № 4 тоған 100 Қарасу 

781. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қарасу 

782. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қарасу 

783. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қарасу 

784. Қарасу өзені 
 

 
Қарасу 

785. Рыспаевский тоғаны 5,4 Қостанай 

786. Кочковатое көлі 25 Қостанай 

787. алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми Қостанай 



жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

788. Новый шұңқыры 5 Қостанай 

789. Тюремное көлі 53 Қостанай 

790. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қостанай 

791. 

 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 25.11.2013 № 527 қаулысымен 

(алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа 

енгізіледі). 

Қостанай 

792. Талый тоғаны 1 Қостанай 

793. Тоболдың өзбойы 3 Қостанай 

794. Пикет тоғаны 41 Меңдіқара 

795. Тобыл өзенінің "Коммуна" шығанағы 7 Меңдіқара 

796. Жарылғыш шұңқыр 1 Меңдіқара 

797. Барсай тоғаны 2,1 Меңдіқара 

798. Майбалық көлі 90 Меңдіқара 

799. Қарасу өзені 
 

 
Меңдіқара 

800. Қарасу өзені 
 

 
Науырзым 

801. Балювец тоғаны 1,5 Сарыкөл 

802. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Сарыкөл 

803. Кендирли көлі 833 Таран 

804. Қалқаманкөл (Кочковатое) көлі 30 Таран 

805. Соленое көлі 210 Таран 

806. Қарасор көлі 1911 Таран 

807. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Таран 

808. Қаратал көлі 30 Таран 

809. Жаркөл көлі 58,9 Таран 

810. Ақсу көлі 28,2 Таран 

811. Новоильиновский ашық кеніші 0,4 Таран 

812. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Таран 

813. Железнорудный ашық кеніші 0,4 Таран 

814. Новокозыревский ашық кеніші 0,5 Таран 

815. Қарасу өзені 
 

 
Таран 

816. Чечнево көлі 155 Ұзынкөл 

817. Казенное көлі 102 Ұзынкөл 



818. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Ұзынкөл 

819. Калининский шұңқыры 1,2 Федоров 

820. Крамское тоғаны 97,4 Федоров 

821. Озеро шұңқыры 10,6 Федоров 

822. Атауы жоқ көл 3 Федоров 

823. Теленші көлі 100 Алтынсарин 

824. Екінші бөгет тоғаны 6 Амангелді 

825. Бірінші бөгет тоғаны 5 Амангелді 

826. Үшінші бөгет тоғаны 7 Амангелді 

827. Кенжетай өзені (тармағы) 50 Амангелді 

828. Березовый шұңқыры 1 Әулиекөл 

829. Кругленький шұңқыры 1 Әулиекөл 

830. Перерезное көлі 340 Әулиекөл 

831. Ревуль көлі 358 Әулиекөл 

832. Мөлдір тоғаны 7,7 Әулиекөл 

833. Аты жоқ тоған 7 
Арқалық 

қаласы 

834. Аты жоқ жыра 35 Денисов 

835. Придорожный тоғаны 8,7 Денисов 

836. Сасықкөл көлi 166 Жангелдин 

837. Шолаққарасу көлі (Дамалақ көлінің тасуы) 15 Жангелдин 

838. Теке өзенінің тасуы 
 

 
Жангелдин 

839. Қаракөл көлі 30 Қамысты 

840. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қарасу 

841. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қостанай 

қаласы 

842. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қостанай 

қаласы 

843. Стоговое батпақ суы 46 Қостанай 

844. 
Шайтомар шатқалының жағасындағы жарылған 

шұңқыр 
0,5 Қостанай 

845. 
Майкөл шатқалының аумағындағы жарылған 

шұңқыр 
0,7 Қостанай 

846. Придорожный шұңқыры 10 Қостанай 

847. Амангелді су қоймасы 416 Қостанай 

848. Каменное көлі 10 Қостанай 

849. Тобыл өзенінің № 1 көлі 0,8 Қостанай 



850. Тобыл өзенінің № 2 көлі 1,5 Қостанай 

851. Тобыл өзенінің № 3 көлі 1,5 Қостанай 

852. Танымбике көлі 367 Қостанай 

853. № 1 ескі арналы көл 0,7 Қостанай 

854. Давыденов ескі арналы көлі 3,6 Қостанай 

855. Затобол ескі арналы көлі 0,4 Қостанай 

856. Тобыл өзенінің ескі арналы көлі 2 Қостанай 

857. Теплое ескі арналы көлі шұңқырымен қоса 7 Қостанай 

858. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қостанай 

859. 
 алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 2012.09.24 № 412 (алғаш ресми 

жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен. 
Қостанай 

860. Шайтомар шалшығы 70 Қостанай 

861. Ракита көлі 0,6 Меңдіқара 

862. Ақсуат ескі арналы көлі 23,9 Меңдіқара 

863. Талапкер ескі арналы көлі 4,7 Меңдіқара 

864. Нижне-Михайлов тоғаны 0,5 Меңдіқара 

865. 
Шұңқыр (Данабике өзені бастауының 

тасуларымен) 
0,2 Науырзым 

866. Шолақ-қопа көлі 217 Науырзым 

867. Кәріс тоғаны 6,1 Науырзым 

868. Атаусыз шұңқыр 4 Сарыкөл 

869. Екінші шұңқыр 4 Сарыкөл 

870. Бірінші шұңқыр 3 Сарыкөл 

871. Мантин көлі 25 Сарыкөл 

872. Бұршақ тоғаны (сайы) 25 Сарыкөл 

873. № 3 карьер 8 Таран 

874. Атаусыз (Ментанка) көлі 25 Таран 

875. Иркөл көлі 41,3 Таран 

876. Қаратомар көлі 18 Таран 

877. Перерезное көлі 10 Таран 

878. Угловое көлі 103 Таран 

879. Шағалақкөл көлі 101 Таран 

880. Шілдібайкөл көлі 253 Таран 

881. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Таран 

882. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Таран 

883. Крученная балка тоғаны (сайы) 10 Таран 

884. Безымянное көлі (тасулармен) 45 Ұзынкөл 

885. Большое Ульево көлі 125 Ұзынкөл 



886. Большое Мамоново көлі 221 Ұзынкөл 

887. Гонюшкино көлі 90 Ұзынкөл 

888. Коняево көлі 72,5 Ұзынкөл 

889. Лебяжье көлі 150 Ұзынкөл 

890. Мусино көлі 50 Ұзынкөл 

891. Мыс көлі 30 Ұзынкөл 

892. Татарское 2-ое (Дальнее) көлі 120 Ұзынкөл 

893. № 1 Новый тоғаны 5 Федоров 

894. № 2 Новый тоғаны 2,1 Федоров 

895. Қоғалыкөл көлі 20 Амангелді 

896. № 1 Шақпақ көлі 5 Амангелді 

897. № 2 Шақпақ көлі 15 Амангелді 

898. Қарасу тоғаны 5 Амангелді 

899. Шұңқыр 0,4 Әулиекөл 

900. Жоғары Миялы көлі 2 
Арқалық 

қаласы 

901. Төменгі Миялы көлі 4 
Арқалық 

қаласы 

902. Қамысты-Аят өзені 
 

 
Денисов 

903. Тасқын суымен Аша көлі 3 Жангелдин 

904. Тасқын суымен Сулы көлі 1 Жангелдин 

905. Шұңқыр 0,25 
Қостанай 

қаласы 

906. Әдем көлі 4 
Қостанай 

қаласы 

907. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қарасу 

908. Питьевое тоғаны 30 Қарасу 

909. Шұңқыр 1,5 Қостанай 

910. Зуевский тоғаны 8 Қостанай 

911. 
Камышное және Оралбикөл көлдерінің 

ортасындағы канал 
0,25 Меңдіқара 

912. Камышное көлі 170 Меңдіқара 

913. Оралбикөл көлі 130 Меңдіқара 

914. Қарабұға тоғаны 8 Меңдіқара 

915. Ақжол тоғаны 22,2 Науырзым 

916. Аксаковка тоғаны 17,2 Сарыкөл 

917. Девятка тоғаны 12,9 Сарыкөл 

918. Новый тоғаны 15,3 Сарыкөл 

919. № 1 Бірінші балка тоғаны 36 Сарыкөл 

920. Зимний карьері 45 Таран 

921. Шұңқыр 0,5 Таран 



922. Үлкен Таңат көлі 150 Таран 

923. Саз көлі 308 Таран 

924. Аят өзені 
 

 
Таран 

925. Горькое көлі 59,3 Ұзынкөл 

926. Шортабулат көлі 71,5 Ұзынкөл 

927. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Алтынсарин 

928. Шортанды көлі (ағылымымен) 9 Амангелді 

929. Ашыөзексай сайы 100 Денисов 

930. 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Жангелдин 

931 № 3 Плотина 50 Жітіқара 

932 Куликовское ескі арнасы 2 Қостанай 

933 

алынып тасталды - Қостанай облысы әкімдігінің 09.04.2014 № 130 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) 

қаулысымен. 

Қостанай 

934. Романовское көлі ағылымымен 15 Қостанай 

935. Тобыл өзеніндегі ескі арна көлі 5 Қостанай 

936. Восточно-Панфилов тоғаны 10 Қарасу 

937. Қойбағар өзенінің ескі арнасы 4 шм. Қарасу 

938. Корейское көлі 1,089 
Қостанай 

қаласы 

939. Жактола көлі 49,7 Мендіқара 

940. № 2 тоған 3,6 Науырзым 

941. № 3 тоған 14,2 Науырзым 

942. Табалды тоғаны 25 Сарыкөл 

943 Безымянное көлі 4 Таран 

944. Тентексор (Тинтек) көлі 1478 Таран 

945. Тентексор (Тыныксор) көлі 1649 Таран 

946. № 1 тоған 0,3 Таран 

947. № 2 тоған 0,5 Таран 

948. № 3 тоған 0,3 Таран 

949. № 4 тоған 0,4 Таран 

950. № 5 тоған 0,3 Таран 

951. Большое Клюшкино көлі 110 Ұзынкөл 

952. Перерезное көлінің шатқалы 43,7 Федоров 

953 Шортанқарағай көлі 200,5 Әулиекөл 

954  №1 Дүзбай жайылмалары  300 Әулиекөл 

955  Мырзакөл көлі  35 Әулиекөл 

956 Кiшкенкөл көлі 153 Әулиекөл 

957 Рачье ескі арнасы 2,3 Қостанай 



958 Огородное көлі 15,1 Қостанай 

959 Үлкен тоған 6 Меңдіқара 

960 Милославская балкасы 96 Денисов 

961 Аты жоқ көл 5,0 Федоров 

962.  Октябрь шатқалы  50  Қостанай  

963. Безымянный тоғаны 0,3 
Қостанай 

қаласы 

964. Рыспай батпағы 10 Алтынсарин 

965. Қарасор көлі 5000 
Таран 

966. Аласор көлі 1700 

967. Тұзкөл көлі 131 
Мендіқара 

968. Қарасор шатқалы 530 

969.  Мамедовский тоғаны  120 Науырзым 

970. Кіші Танат көлі 67,75  Таран  

971. Шұңқыркөл көлі 18 Әулиекөл 

       
 

 

 

 

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы" ШЖҚ РМК 


